
 

UDDEVALLA SKANSEN ROTARYKLUBB 

 
TORSDAGEN DEN 25 AUGUSTI 
Presidentens dag 
 
Lena och Anders/Fimpen (en av två nya krögare på Riverside) berättar lite om hur de ser på 
hösten i matsalen. Lena föreslår att vi minglar ute i foajén och samtidigt passar på att swisha 
betalningen för maten (135 kr). Efter det gör man en notering på utlagd närvarolista att man 
betalat.  
 
Anders ser fram emot att bli krögare på Riverside och vill utvidga verksamheten men 
fortsätter tills vidare med buffé.   
 
Vi kommer att sitta i stora matsalen och äta. Kaffe och kaka serveras i rum Brattås, som Lena 
har bokat in oss i samtliga torsdagar under hösten.  
 
Vår nya president Annika börjar med en presentation av sig och sin familj: make, tre barn, 
tre hästar och en (nästan) svanslös katt. Hon har varit med i Rotary i fem år och varit kassör 
de senaste åren. Annika konstaterar också att vi har nått 30%-målet: att ha 30% kvinnor som 
medlemmar.  
 
Annika funderar mycket runt vad som är att vara rotarian och vad medlemmarna förväntar 
sig i allmänhet och av henne i synnerhet. Hon har inte skapat ett eget valspråk ännu men det 
kommer! 
 
Annika har också tagit stort intryck av den nya världspresidenten Jennifer Jones, som är den 
första kvinnan på den posten. Annika besökte faktiskt Rotarys HQ i Atlantic City i somras - 
men träffade inte Jennifer dessvärre. Jennifers valspråk kommer från John Lennons Imagine. 
Hon målar upp en bild av en värld utan polio, med alla barn i skolan, rent vatten till alla mm. 
Det vill Jennifer använda sin presidenttid till att skapa (se bilagor).  
 
Per berättar att 1/9 kommer Mats Johansson från Mitt Bohuslän och veckan därpå 8/9 
kommer Jerry från ShelterBox. Bägge kommer faktiskt från ”räddningstjänster” fast i olika 
former. Väldigt spännande att lyssna på! 
 
Cecilia beställer pins och namnskyltar. 
 
Anneli berättar först om utfallet från manifestationen för Ukraina på deras nationaldag 24/8. 
Vi samlade in drygt 5 000 kr, som går direkt till Ukraina utan mellanhänder. 
 
Anneli påminner om att det går också att skicka paket till Ukraina via Postnord utan kostnad. 
Ett paket får väga högst 20 kg och vara i storlek som en vanlig flyttkartong. Skriv på utsidan 



vad kartongen innehåller. Paketera väl. Man efterfrågar vinterkläder i alla storlekar. Får du 
plats över, komplettera gärna med hygienartiklar, medicinartiklar och torrmat. På paketet 
skriver du 
 

50019Ukraine, Kryvyi Rih city 
To: Krasovskyi Anton Mykhailovych 
+380676309145 
 
Paketen går till Kiev. Anton har pratat med postkontoret i Kiev så de är informerade. Anneli 
har personlig kontakt med Anton och han fördelar paketens innehåll till behövande. 
 
Noteringar av Lilibeth 
 
 
  
 
 


